Aneksi 2

REPUBLIKA SHQIPrRERIgE .
MINISTRIAE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE .

PROCESVERBAL DOREZIMI

<

Mbajtur sot m& dats /[ 2021 nga Z/Znj dhe  subjekti
| me Nipt i n& zbatim t§ masave pér administrimin e
dokumentacionit tatimor q& do t& dorgzojng tatimpaguesit (faturave t& TVSH-s&), g€ preken nga
zbatimi i VKM nr.576 date 22.7.2020 “Pér disa ndryshime né& vendimin nr. 953, daté 29.12.2014,
t& Késhillit t& Ministrave, “Pér dispozitat zbatuese t& ligjit nr. 92/2014, ‘Pér tatimin mbi vierén e
shtuar n& Rrepublikén ¢ Shqipérise”, t& ndryshuar , u konstatua se subjekti po
dorézon faturat e TVSH-sé t& pa pérdorur prej tij me kéto numra serial:
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PER SUBJEKTIN PER DREJTORINi: RAJ ONALE TATIMORE




